

Municipalidad de Santa Lucía, F.M. Honduras, C.A.

Teléfono: (504) 2779-0404, 2779-0433, 2779-0439 Fax: (504) 2779-0295

NOTA ACLARATORIA

El suscrito Tesorero Municipal de la Municipalidad de Santa Lucia F.M por medio de la presente **hace constar**: Que aun no se ha aprobado por la corporacion Municipal el plan anual de compras y por lo tanto no estamos suscritos a Honducompras ONCAE.

Para los fines legales que el interesado estime convenientes se le extiende la presente en el Municipio de Santa Lucia a los 28 dias del mes de Septiembre del 2018.

Luis Alonso Lopez Caceres Tesorero Municipal

Santa Lucia es de Todos